
KU1SP08TÍSUJ

iMdkAV^Hí^Ll^fef StftAJ- KRAJSKY URAL

ČÍSLO SMLOUVY tDÓDAXK.U) -.v

poř. číslo rok 5kr. cdb.

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01005/2016/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem; 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Jiřím Navrátilem

j£. 70890692 náměstkem hejtmana kraje

DIČ; CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a, s., č, ú;: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

2, Charita Ostrava
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
IČ: 44940998
DIČ: CZ44940998
bankovníspojení:

(dále jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01005/2016/SOC, uzavřené mezí smluvními stranami dne 12. 4. 2016, ve znění dodatku č. 1/dále
jen „smlouva"/:

1. VČI. IV, odst. 1smlouvy se částka dotace „24.149.000,- Kč (slovy
dvacetČtyřimflionŮjednostočtyřicetdevěttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „25.967.000,- Kč
(slovy dvacetpětmilionůdevětsetšedesátsedmtisíc korun českých)" a částka dotace „2.537.000,-
Kč (slovy dvamilionypětsettřicetsedmtisíc korun českých)" určená na platy, mzdy ajejich

navýšení se nahrazuje částkou „4.206,000,- Kč (slovy čtynmilionydvěstěsesttísíc korun
českých)".

2. VČl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách"
a doplňuje se písm. c) ve znění:„třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle či,
IV této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 2. V případě, že ke dni nabytí účinnosti Dodatku Č. 2 poskytovatel neobdrží splátku
dotace zkapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016, bude splátka dotace poskytnuta
příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního
rozpočtu".

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění
se nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2483900, 2640976, 3646854, 4252755,
4358824, 4788658, 5551309, 6668963, 6763192, 9564778 dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

./



II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2483900, 2640976, 3646854, 4252755, 4358824, 4788658,
5551309, 6668963, 6763192, 9564778.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinností dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách poskytovatele avztahuje-li se na tento dodatek povinnost
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

7. Doložka platností právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisu:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2231 ze dne
22. 9. 2016 a rada kraje svým usnesením č. 112/8682 ze dne 18. 10. 2016.

V Ostravě dne
30,11, 2016

V M^ď.....^AňĚíí

za poskytovati

JIH Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

ienR;fA'yÍTK0^C5

za pnjemce
Bc. Martin Pražák, Dis

ředitel



Pnloha c. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ:44940998 
Název siužby: Charitní dům sv. Alžběty - denní centrum 
Druh siužby: centra denních služeb 
Registrační číslo služby; 2483900 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

j 1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

D r u h j 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka 

Poiožka 

Potožka 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Potožka 

Položka 

1.1.1, Pracovn! smlouvy 

1.1,2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1,2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Oiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tís, Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč" 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5.SLUŽBY 

5.1. Telefony, intemet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické siužby 

5,4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

fj. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, Škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j iné pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

S. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativ ni náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

učet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

55X 

, 55x 

5Sx 

50X 

501 

501 

503 

501 

501 

5 0 2 

51x 

518 

516 " 

516 

Sí f i (52?) 

511 

512 

518 

5Í8 

518 

518 

518 

5ÍX 

53x 

Sxx 

54x 

54X, 5 6 x 

54x 

54X 

SSx 

3. I 4. 

Plánované náklady Požadovaná dotace (ze 
(ze žádosti) v KČ žádostí) v Kč 

1 2 9 6 000J 6 6 1 0 0 0 

8 9 1 6 9 0 ] 606 000 

845 972] 573 0 0 0 

825 6321 573 0 0 0 

0 0 

0 0 

20 348J 0 

45 718| 33 000 

4 4 828! 33 000 

0 0 

0 0 

8901 0 

150 000 [ 0 

oj 0 
150 OOOj 0 

47 3701 15 000 

3 0 S 0 | 0 

3 500 2 000 

22 870 13 000 

0 0 

I S 000j 0 

52 700] 10 000 

63 540 j 20 0 0 0 

3 0 0 0 i 0 

840 0 

0 0 

1 0 0 0 0 

3 500 0 

1080 0 

400 0 

0 0 

0 0 

0 0 

35 000 20 000 

18 8001 0 

7001 0 

10 ooo i 0 

oj 0 

0 0 

oj 0 
10 ooo | o 

o| 0 

80 0001 10 0 0 0 

66 700 10 000 

13 3001 0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základe Smlouvy o 

poskytnutí dotace v KS 

6 6 1 0 0 0 

606 000 

573 000 

573 000 

0 

0 

0 

33 000 

33 0 0 0 

0 

O 

0 

O 

0 

0 

15 000 

0 

2 000 

13 000 

0 

0 

10 0 0 0 

20 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10 000 

10 000 

0 

Poznámka t V. Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnut! dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

154 000 

Stránka 1 z 1 



Pnloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ:44940998 
Název služby: Charitní dům sv, Václava - domov pokojného stán 
Druh siužby: domovy pro seniory 
Registrační číslo služby: 2640976 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

f l . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

"5ruh 
sfK>ýka 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

iHA^kc' 1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

POIOŽK;: 

Položks 

••Jruh 

Po:o/:<a 

: io!o;:ka 

?i: loJka 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Duhody o provedení práce 

Pclorfcá i 1.2.4. j i n é osobní náklady 

Druh 

Polo/ka 

Poio?<d 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek d o 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

Cnn J3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

?tya/vi ! 3 . 1 . Potraviny 
::o:=>ka 3 , J - Kancelářské potřeby 

i ^ ž k a ' 3.3. Pohonné hmoty 
3c!ii/ka 3 - 4 - !-áky a zdravotnický mater iál 

ťoioífcd 3.5. Jiné spotřebované nákupy 

D.-'.i!i 4. ENERGIE 

D m i |5. SLUŽBY 

Po ož<<a ^ . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

PokviM Í 5 - 2 - Nájemné 

Položka • 5 - 3 - p ' á v n í a ekonomické služby 

ÍTjiOŽk;1 

Poiožka 

'ř:ňr>'<» 

r-"oo.'ka 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 
:-o!ožko 5 i ^ * Pracovníci v přímé péčí ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Drnu 

Dr-J'1 

Po t í ř o 

PlÚtóiííi 

oolníkK 

Druh 

iíruti 

ÍTJÍÍÍŽO 

Poříká 

5.9. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. pomčr ř DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úkl idu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4, Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřimé administrat ivní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

2. 1 3. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

5?x 

5?x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50X 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

19 376 000 

11 225 070 

8 354 106 

7 954 046 

0 

154 440 

245 620 

2 870 964 

2 7 7 1 264 

0 

9 000 

90 700 

280 000 

0 

280 000 

2 260 570 

SOt 1 700 000 

50? ; 30 000 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

51S 

518 

38 000 

210 000 

282 570 

1 670 000 

824 860 

38 000 

0 

0 

518(527) : 5 000 

511 

512 

518 

518 

85 000 

1 5 0 0 

2 000 

0 

518 0 

518 

5J8 

5 I x 

53x 

5xx 

54x 

54x, 5Gx 

54x 

54X 

0 

445 000 

248 360 

2 500 

22 000 

0 

0 

0 

22 000 

SSx 1 296 000 

1 795 000 

1 496 779 

298 221 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

5. 

Poskytnutá dotace M5K 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

4 895 00OI 4 495 000 

4 695 000 

3 130 000 

3 130 000 

0 

0 

0 

1 565 000 

1 565 000 

0 

0 

0 

200 000 

0 

200 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 395 000 

3 000 000 

3 000 000 

0 

0 

0 

1 395 000 

1 395 000 

0 

0 

0 

100 000 

0 

100 000 

O 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č, 1; Položky ve sioupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

724 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dám sv. Františka - noclehárna 
Druh služby; noclehárny 
Registrační čisto služby: 3646854 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

j 1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Drj\- 11.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

Položka . 

i'0 f;/«a 

Poiožkř. 

Pc lož ta 

Dru i: 

PoioŽ*a 

''•Q''XK<i 

; !c'5ikn 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody 0 pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody 0 provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody 0 pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody 0 provedení práce 

Polo/ka 1.2.4. Jiné osobní náklady 

í)r,s\: [2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

PolOřki! 

Polo/kK 

Cru'i 

Poožk-J 

Polo/ka 

"i!l:wka 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

Polořka 3 ' 4 - L ^ K V n zdravotnický materiál 

Polož<a I 3 - 5 , 3 m á spotřebované nákupy 

D l i j í 1 ' 4 . ENERGIE 

D-uh 

P;:lí>/ka 

Položka 

1*0.0/<í 

PoiOŽKu 

Polo/kť 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, intemcit, poštovné, ostatni spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

Pi:!o/k-> 5.6. Cestovní náhrady 

Poiož •tri 

Po!ož.<a 

r-otožka 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.S. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

-o'0/ka 5.10. Dodavatel stravování 

Polo/ka 5.11. Dodavatel praní, úkl idu 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

3. 

Plánované nákiady 
(ze žádosti) v Kč 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

5xx ! 3 0 8 5 0 0 0 i 2 0 5 1 0 0 0 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

2 450 980 

2 0 1 1 8 8 0 

1 956 060 

0 

0 

55 820 

439 100 

425 700 

52X ! 0 

5?x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

501 

bOl 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

518 

51B 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

0 

13 400 

0 

0 

0 

93 100 

35 000 

8 000 

8 000 

0 

4 2 1 0 0 

210 000 

56 500 

5 700 

0 

0 

1 0 0 0 

10 000 

1 5 0 0 

300 

0 

0 

518 0 

518 

Položka i 5.12. Jiné j s lx 

Dm , |S. DANĚ A POPLATKY 

Pruh Í 7- OSTATNÍ NÁKLADY 

"cložks ' 7 ' 1 , Manka, škody 

Položka 7 - 2 - Smluvní pokuty/ úroky z prodlení, j i n é p o k u ty a penále 

PnloJ« ! 7.3. Dary 

Potořka Í 7.4. Ostatní 

Ui-..:-, ,8, ODPISY 

Druh 

Poio/kň 

Po ožka 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

53x 

5 xx 

54x 

54x, 56x 

54x 

54x 

SSx 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

0 

38 000 

1 2 5 0 

7 170 

O 

0 

5 000 

2 1 7 0 

0 

266 000 

221 807 

4 4 1 9 3 

1 755 0Q0 

1 515 000 

1 515 000 

0 

0 

0 

240 000 

240 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

48 000 

20 000 

4 000 

4 000 

0 

20 000 

120 000 

28 000 

3 000 

0 

0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Q 

100 000 

100 000 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy 0 

poskytnutí dotace v Kč 

1 774 000 

1 390 000 

1 1 5 0 000 

1 1 5 0 000 

0 

0 

0 

240 000 

240 000 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

42 000 

25 000 

4 000 

8 000 

0 

5 000 

150 000 

23 000 

2 500 

0 

0 

0 

500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

169 000 

157 000 

12 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy 0 poskytnutí dotace u r č e n á na p l a t y , m z d y 

a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena (v Kt) 
195 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. J. 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní důrn sv. Zdislavy - azylový dám pro matky s dětmi 
Druh služby: azylové domy 
Registrační číslo služby: 4252755 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

| l . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Druii 

Polcž<a 

Pnfcvicéi 

!--0'LJ/krJ 

s:oi:wka 

D.-.JI-, 

Polp/Krl 

Poožxa 

:'O-CŽ!<E 

Položka 

Druh 

Polpř«i_. 

PaicžkB 

Druh 

Jcložfcá 

PrjYvša 

Po-aÍKě 

i^lo/kí 

rol3.>kft 

Dru!' 

Dru! i 

Položka 

P:«o>k.i 

doložka 

Položka 

P:::i:/k3 

Položka 

Pobřki 

\_______U.;i 

P ' J . Q U P 

Po;o/ka 

"oložka 

D;.n 

Dr.íi 

Poo/kt: 

Poiož k-i 

Pob/ka 

Puiořo 

Drun 

3n.'h 

Po.ožks 

WoJka 

i 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o proveden! práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický mater iál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úkl idu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepř imé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5-?x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

5C1 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

SIS 

518 

518 

51X 

53x n 

5 XX 

54x 

54X, 56x 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

3 262 000 

2 393 560 

2 271 969 

2 152 509 

0 

60 000 

59 460 

1 2 1 5 9 1 

82 917 

12 864 

24 000 

1 8 1 0 
r 70 000 

0 

70 000 

103 500 

0 

15 000 

0 

0 

88 500 

217 000 

98 840 

1 1 8 0 0 

0 

0 

2 000 

16 000 

8 000 

650 

0 

0 

0 

0 

60 390 

500 

16 100 

0 

0 

10 000 

6 1 0 0 

82 500 

280 000 

233 480 

46 520 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč 

1 959 000 

1 5 5 0 000 

1 4 8 6 000 

1 450 000 

0 

36 000 

0 

6 4 000 

50 000 

0 

14 000 

0 

60 000 

0 

60 000 

68 000 

0 

8 000 

0 

0 

60 000 

77 000 

54 000 

8 000 

0 

0 

0 

6 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

40 000 

« • 

0 

0 

0 

0 

o| 
°l 

150 0001 

150 0001 

o| 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 6 7 9 000 

1 290 000 

1 210 000 

1 1 5 0 000 

0 

60 000 

0 

80 000 

50 000 

10 000 

20 000 

0 

9 000 

0 

9 000 

64 000 

0 

4 000 

0 

0 

60 000 

190 000 

52 000 

10 000 

0 

0 

2 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

40 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

74 000 

74 000 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesní být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK m základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, které nesmí být podkročena (v Kč) 

311000 

Stránka 1 z 1 



Příioha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název siužby: Charitní středisko M. Magone - nízkoprahové zařízení pro dětí a mládež 
Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 
Registrační číslo služby: 4358824 

í. 

Druh nákladu 

Náklady epikem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Druh ! 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

Pokjžka 1.1.1. Pracovní smlouvy 

PO:OŽK;Í 

r;uío/<<;i 

Pnbžkí 

Druh 

Pntoí^a 

?o:ežki' 

Poiožkř! 

Položka 

Druh 

Pec Z* 3 
c o. ::/<:) 

D.-jh 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 l is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

Pcložka ! 3 ' 1 , Potraviny 

Pom/ka '• 3 - 2 - Kancelářské potřeby 

Polo/ka 
3cí:i.*ka 

Puožkii 

D.-LIII 

iJiuíi 

?o'.j?<a 

PolO/kc: 

Poiožka 

'osjžxa 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický mater iá l 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4.ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, in temet, poštovné, ostatn i spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

Poio/ka S ' 5 - Opravy a udržování 

Položkd 5.6. Cestovní náhrady 

Poiožka 

Poožka 
:;o;cžka 

Položka 

Položka 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovnici v přímé péči ( m i m o prac, poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úk l idu 

Poiožka S.\2. Jiné 

ijruir |6- DANĚ A POPLATKY 

Druh j 7* OSTATNÍ NÁKLADY 

Poiožka 7 i 1 ' Manka, Škody 

Pdo/fca 

ťíinřka 

iJo.ož:<a 

r>r--iř": 

.jru!. 

^o'oz<a 

Pobžka 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřimé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

5?X 

52x 

íi/x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

2 230 OOO 

1 242 580 

1 1 4 5 913 

1 1 1 4 6 7 5 

0 

0 

3 1 2 3 8 

52x 96 667 

52x 

52x 

52x 

52x 

55X 

SSx 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

S l x 

518 

51S 

518 

518 (527) 

511 

51? 

518 

518 

513 

518 

518 

51x 

53x 

5 xx 

54x 

54x, 56x 

54x 

54x 

55x 

93 515 

0 

0 

3 1 5 2 

70 000 

0 

70 000 

305 400 

85 000 

18 000 

15 000 

0 

187 400 

181 000 

164 000 

8 500 

0 

0 

2 000 

12 0 0 0 

7 000 

500 

0 

0 

0 

0 

134 000 

9 2 0 

4 000 

0 

0 

0 

4 000 

6 8 1 0 0 

194 000 

175 5 2 4 

18 476 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

__ 1 1 4 4 000 

700 000 

665 000 

665 000 

0 

0 

0 

35 000 

35 000 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

143 000 

35 000 

5 000 

8 000 

0 

95 000 

90 000 

8 1 0 0 0 

5 000 

0 

0 

0 

5 000 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

67 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

110 000 

110 000 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

919 000 

500 000 

500 000 

500 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

O 

0 

142 000 

30 000 

8 000 

10 000 

0 

94 000 

85 000 

82 000 

7 000 

0 

0 

2 000 

6 000 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

67 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

110 000 

100 000 

10 000 

Poznámka č, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci 14. 

M i n i m á l n í č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace u r č e n á n a p l a t y , m z d y 
a j e j i c h navýšení , která nesmí být podkročena {v Kč) 

102 000 

Stránka 1 z 1 



Pnloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ:44940998 
Název služby: Charitní středisko Matky Terezy - pečovatelská služba Hrabyně 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační Číslo služby: 4788658 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Poloíka 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožka 

Polořka 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1,1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. j i n é osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek d o 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is . Ke 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné h m o t y 

3.4. Léky a zdravotnický mater iál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.S. Opravy a udržován! 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úk l idu 

5.13. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7 . OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55X 

55x 

SSX 

50x 

501 

501 

503 

501 

50Í 

502 

51x 

518 

518 ' 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

Sxx 

54X 

5 4 x , 5 6 x 

54X 

54X 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KČ 

913 000 

756 820 

7 1 1 0 1 9 

689 669 

0 

0 

2 1 3 5 0 

45 8 0 1 

44 9 1 1 

0 

0 

890 

5 500 

0 

5 500 

1B170 

0 

1 9 0 0 

6 OOO 

0 

10 270 

10 450 

40 260 

3 600 

16 550 

0 

500 

10 000 

0 

500 

0 

0 

0 

0 

9 110 

500 

3 300 

0 

0 

0 

3 300 

0 

78 000 

65 040 

12 960 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
zadost!) v Kč 

537 000 

537 000 

504 665 

504 665 

0 

0 

0 

32 335 

32 335 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

508 000 

508 000 

476 000 

476 000 

0 

0 

0 

32 000 

32 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka t 1: Položky ve sioupcl č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smíouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 136 000 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní středisko M. Magone - krizová pomoc 
Druh služby: krizová pomoc 
Registrační čislo služby: 5551309 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE . 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnicí (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j iné pokuty a penáte 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřimé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x-

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

5 0 2 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

5xx 

54x 

54x,56x 

54X 

54x 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KČ 

1 4 4 6 6 0 0 

1 305 690 

i 210 3 7 2 

1 1 9 1 5 4 6 

0 

0 

18 826 

95 318 

93 514 

0 

0 

1 8 0 4 

20 000 

0 

20 000 

20 910 

10 000 

2 500 

3 000 

0 

5 4 1 0 

38 000 

10 800 

1 5 0 0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

250 

0 

0 

0 

0 

8 050 

100 

1 1 0 0 

0 

0 

0 

1 1 0 0 

0 

5 0 0 0 0 

4 1 6 9 3 

8 307 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

850 000 

780 000 

740 000 

740 000 

0 

0 

0 

40 000 

40 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 1 0 0 0 

6 000 

1 2 0 0 

1 0 0 0 

0 

2 800 

20 000 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 5 000 

35 000 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

344 000 

344 000 

344 000 

344 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci £. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

131 000 

Stránka 1 z 1 



Pnloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní středisko Matky Terezy - pečovatelská služba Ostrava 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační Číslo služby: 6668963 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Poiožka 

Poiožka 

Poiožka 

Potožka 

Druh 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Potožka 

Potožka 

Poiožka 

Poiožka 

Položka 

Potožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Poiožka 

Druh 

Druh 

Pcložka 

Položka 

1, OSOBNÍ NÁKLADY {včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3, SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4, ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, intemet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úklidu 

5.12. Jiné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j iné pokuty a penále 

7.3. Daty 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) ~ j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X , 

52x 

52X 

52x 

S2X 

52x 

5SX 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

sn 
512 

518 

518 

518 

518 . 

518 

51x 

S3x 

5xx 

54x 

54x, 56x 

54x 

54x 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v K£ 

5 948 000 

5 251 980 

4 859 319 

4 621 634 

0 

90 000 

147 685 

392 661 

314 376 

0 

72 000 

6 285 

8 000 

0 

8 000 

227 500 

0 

10 000 

170 000 

0 

47 500 

19 800 

143 720 

8 1 0 0 

1 2 0 0 

0 

2 000 

4 1 0 0 0 

0 

650 

0 

0 

0 

0 

90 770 

3 000 

15 000 

0 

0 

0 

15 000 

39 000 

240 000 

200 130 

39 870 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1 887 000 

1 887 000 

1 7 6 7 000 

1 767 000 

0 

0 

0 

120 000 

120 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

1 426 000 

1 4 2 6 0 0 0 

1 357 0 0 0 

1 357 0 0 0 

0 

0 

0 

69 0 0 0 

69 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větSÍ než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace určená n a platy, m z d y 
a jej ích navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

680 ooo 

Siránka 1 z 1 



příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Benedikta Labre - nízkoprahové denní centrum 
Druh služby: nízkoprahová denní centra 
Registrační číslo služby: 6763192 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

D'-ul-

Potož <a 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

"C;G.-<? ' 1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

n.-jlc-řkB 1.1.3. Dohody o provedení práce 

Pokožka | 1.1.4. Jiné osobní náklady 

"úložka 

PcležVa 

Poíi/ke 

Položka 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

15-jh |2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

'•"clořkři ! 2 i 1 - Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

Položka 2 - 2 ' Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is. Kč 

Sn.l~ 

=o!'.)žka 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

.•^io/ka 3 - 2 - Kancelářské potřeby 

Položka i 3.3. Pohonné h m o t y 

>'o o/ka 3.4. L^* ÍV a zdravotnický mater iá l 

Poiožka 3.5. Jiné spotřebované nákupy 

Dr-iJ-

D;Jli 

pfiiořfta 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

položka s ' 2 . Nájemné 

Pnfcíka 5 , 3 j p | , ávní a ekonomické služby 

Fc-ožka 

"Oiiůkd 

Polc-žía 

Prslníks 

Pokožka 

Pďwka 

;'oiož:<a 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, rek lama, propagace 

5.8. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnicí ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

Poiožka 5 i l - Dodavatel práni , úkl idu 

PoTižkri i 5.12. Jiné 

Drán 

Druň 

Poožke 

Po':o/ka 

Pobžka 

;sclo/<fl 

Dru:i 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNr NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

Druh !9- SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

Rtó/krí 9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

Pomnu 9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

S2x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

2 773 000 

1 7 4 1 1 1 0 

1 530 643 

1 4 9 3 243 

0 

0 

37 400 

210 467 

82 587 

52x ! 0 

57x 

52x 

55x 

120 000 

7 880 

10 000 

55X 0 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

51x 

518 

51B 

518 

518 (527) 

511 

512 

515 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

5 x x 

54x 

5 4 x , 5 6 x 

54x 

54x 

55x 

10 000 

124 500 

40 000 

5 000 

6 000 

0 

73 500 

257 610 

135 670 

18 400 

0 

0 

3 000 

18 500 

500 

350 

0 

0 

42 000 

0 

52 920 

1 5 0 0 

19 500 

0 

0 

0 

19 500 

243 110 

! 240 000 

200 130 

39 870 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

2 292 000 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

765 000 

1 5 7 9 800, 673 200 

1 497 220 

1 493 220 

0 

0 

4 000 

8 2 580 

82 580 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

123 500 

40 000 

5 000 

5 000 

0 

73 500 

254 000 

124 700 

18 400 

0 

0 

1 0 0 0 

16 200 

0 

0 

0 

0 

40 000 

0 

4 9 1 0 0 

D 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

200 000 

180 000 

20 000 

633 200 

633 200 

0 

0 

0 

40 000 

40 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

9 1 8 0 0 

85 000 

6 800 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci t 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a Jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: Charita Ostrava 
IČ! 44940998 
Název služby: Charitní dům Salvátor Krnov - domov pro osoby se specifickými potřebami 
Druh služby: domovy se zvláštním režimem 
Registrační Čísfo služby: 9564778 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

; 1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Dr,.ii 

Pulo/kn 

i^tožka 

Polo/ka 

Druh 

•'d-JZíd 

Potoka 

Potopí 

;!o:ožka 

Dn.h 

Poiožka 

PcloŽKa 

Druh 

P:;!o/<a 

l'o!c/kd 

doložka 

Položka 

.Iruli 

Druh 

::o:ožka 

Položka 

Polo/ka 

Po ožKa 

PiiioiKií 

"clfiikn 

Potožka 

lJo;oř<ti 

Poleven 

Poiožka 
=o:ožka 

Položka 

Drjh 

Dnfi 

"O 0?<;1 

Položks 

řclořkf! 

Poiožkii 

3 ni: i 

OiLh 

rViio/ka 

PCIOÍKB 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní č innost i 

1,1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1,4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný m a j e t e k do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Leky a zdravotnicky mater iá l 

3.5. Jiné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatni pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5.11. Dodavatel praní, úk l idu 

5.12. Jiné 

6. DÁNE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE [nepřímé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

2. 

_ 
Účtová 

skupina, 
účet 

5xx 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

52x 

í"?.X 

55x 

55x 

55x 

50X 

501 

501 

503 

EO: 

501 

502 

51x 

518 _ | 

513 

518 

5ÍB (527} 

511 

512 

518 

518 

518 

533 

518 

Slx 

53x 

5xx 

54x 

54X, 56X 

54x 

54x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KČ 

1 1 747 000 

7 386 710 

5 760 3 5 5 

5 509 695 

160 800 

60 000 

29 860 

1 626 355 

1 623 235 

0 

3 120 

0 

50 000 

0 

50 000 

1 392 100 

1 1 0 0 000 

15 000 

27 000 

75 000 

175 100 

735 000 

314 180 

28 000 

0 

0 

2 000 

70 000 

12 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

32 000 

169 180 

2 500 

2 1 8 1 0 

0 

0 

0 

2 1 8 1 0 

769 700 

1 075 000 

896 000 

179 000 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

4 475 000 

3 G00 000 

2 550 000 

2 520 000 

0 

30 000 

0 

1 0 5 0 000 

1 0 5 0 000 

0 

0 

0 

40 000 

0 

40 000 

410 000 

335 000 

0 

0 

0 

75 000 

350 000 

75 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

75 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnuti dotace v Kč 

3 8 0 1 000 

2 550 000 

1 500 000 

1 500 000 

0 

0 

0 

1 050 000 

1 050 000 

0 

0 

0 

15 000 

0 

15 000 

446 000 

400 000 

6 000 

0 

0 

40 000 

650 000 

140 000 

18 000 

0 

0 

0 

8 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

24 000 

90 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci c. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč} 

758 000 

• / ' 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1

Seznam podpořených služeb

Název organizace: Charita Ostrava

IĎ 44940998

1.

Název sociální služby

Chantní středisko sv. Anežky české-osobni

asistence

Charitní dům sv. Alžběty-denní centrum

Charitní dům sv. václava-domov pokojnéno
stáři

Charitní dOm sv. Franfjška-naciehárna

Charitní dům sv. Zdlslavy-aíytový dum pro
matky s dětmi

Charitní středisko M. Magone-nizkoprahové

iařšení pro děti a mládež

Charitní středisko Matky Terezy-pečovatelská

služba Hrabyně

Charitní dům sv. Franbsia-azyiový dům

Chantní středisko M. Magone-krizová pomoc

Hospic sv, Lukáše -odlehčovací siužby

Charitní dům sv. Alž&ěiy-zařízeni pro přechodný
pobyt seniorů

Charitní hospicová poradna

Charitní středisko Matky Tereiy-pečovateiská

služba Ostrava

Charitní středisko Gabriel-komuniíní centrum

pro seniory

Charitní dům sv. Benedikta labre-nízkprahové

denní centrum

Poradna Charity Ostrava

Charitu! středisko sv, Lucie-startovari byty

Charitní dům Salvátor Kmov-domov pro osoby

se specifickými potřebami

Celkem za žadatele

2.

Registrační čisto

sociální služby

1320893

2183900

2640976

3646854

1252755

4358824

4788658

5060106

5551309

5951749

6349785

6353463

6668963

6754765

6763192

8747321

9046S99

956477B

3.

Maximální výše

oprávněných provozních

nákladů v KE

990 000

1 399 000

25134 000

4 991 000

4 176OD0

2 562 000

1464 000

7 30BOOO

2156000

15 48000G

20 022 000

1474 000

10 179 000

665 000

3 458 000

1208 000

1 837 000

IB 864 000

4.

Náklady sociální siužůy

cefltem (die rozpočtu)
v KČ

B09 000

1296OG0

19 376000

3 08SOOO

3 262 000

2 230 000

913 000

4 757000

í 446 600

7 230 00Q

14 495 000

800300

5948000

591000

2 773 000

977 000

1274 000

íl 747 000

83 009900

5.

Poskytnutá dotace MSK na základě
Smlouvy o poskytnutí dotace (v KS)

Celkem

400 000

661000

4 495 000

1 774 000

1 679 000

919 000

508 000

2 148 000

344 000

3 477 000

2 39S000

104 000

1426 000

252 000

765 000

418 000

400 000

3 301 000

25 967 000

Ztoho minimální

částka na mzdy, platy

a jejich navýšení

44 000

1S4000

724 000

196 000

311000

102 000

136000

237 000

131000

383 000

264 OOO

12 000

680 000

28 000

0

46 000

0

758 000

4 206 000

ele:

2c.M9-TiN yUDŽtilL ,ňnl\kí

z?

Ůffirk?

fa m£*

h


